证券代码：000507          证券简称：珠海港          公告编号：2014-014

珠海港股份有限公司

第八届董事局第四十三次会议决议公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海港股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事局第四十

三次会议通知于 2014 年 3 月 27 日以专人、传真及电子邮件方式送达

全体董事。会议于 2014 年 3 月 31 日上午 10：00 以通讯表决方式召

开，会议应到董事 9 人，实到董事 9 人。会议符合《公司章程》的有

关规定，合法有效。会议审议通过了如下议案：

一、关于收购浙江科啸风电投资开发有限公司股权的议案

全资企业珠海经济特区电力开发集团有限公司（以下简称“电力

集团”）拟与缙云县新星电力开发有限公司、自然人梅土洪先生、梅

莉女士、陆杏权签署《股权转让协议》，出资 7650 万元收购浙江科啸

风电投资开发有限公司（以下简称“科啸风电”）51%股权，共同开发

建设浙江玉环大麦屿风电场工程项目（以下简称“浙江风电场项目”）。

议案内容详见刊登于 2014 年 4 月 1 日《证券时报》、《中国证券

报》和 http://www.cninfo.com.cn 的《珠海港股份有限公司关于收购浙江科

啸风电投资开发有限公司股权的公告》。

参与该项议案表决的董事 9 人，同意 9 人；反对 0 人，弃权 0

人。

http://www.cninfo.com.cn/

二、关于设立珠海中理商品检验有限公司的议案

控股子公司珠海外轮理货有限公司（以下简称“珠海外理”）拟

成立珠海中理商品检验鉴定有限公司（以下简称“项目公司”），为货

主提供油气化工品、大宗散货的计量和检验鉴定服务。项目公司注册

资本拟定为人民币 220 万元，珠海外理以自有资金出资。公司按持股

比例出资额为 184.8 万元，持有该项目公司 84%股权。

参与该项议案表决的董事 9 人，同意 9 人；反对 0 人，弃权 0 人。

珠海港股份有限公司董事局

                                                   2014 年 4 月 1 日

	珠海港股份有限公司
	第八届董事局第四十三次会议决议公告